

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa VI. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vob@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka IBAN/BIC SK11 7500 0000 0003 0220 2523 UNCRSKBX	Číslo dokladu 2142206158 Číslo dodacieho listu 91422007118 Číslo objednávky
Príjemca	Odberateľ Číslo partnera L00305596 OBEK MIEROVO 930 41 MIEROVO IČO:00305596 IČ DPH: DIČ:
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 23. 7. 2014 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 22. 7. 2014 Dátum splatnosti 6. 8. 2014

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	2 Ks	0,5863	1,1726 20
49 383 2	SK List - blanco - s vodočiarou, podtlačou štátného znaku SR, sériou a číslovaním	40 Ks	0,1200	4,8000 20
50 360 0	042sk+mad Triedna kniha v školskom klube detí	2 Ks	2,2083	4,4166 20
51 100 7A	068sk+mad Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	4 Ks	1,2917	5,1668 20
51 101 7A	344sk+mad Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským	2 Ks	2,1667	4,3334 20
51 102 1L	Žiacka knižka pre ZŠ s VJM - 1. motív	10 Ks	0,3333	3,3330 20
51 102 1M	Žiacka knižka pre ZŠ s VJM - 2. motív	10 Ks	0,3333	3,3330 20
51 102 1N	Žiacka knižka pre ZŠ s VJM - 3. motív	10 Ks	0,3333	3,3330 20
51 102 1O	Žiacka knižka pre ZŠ s VJM - 4. motív	10 Ks	0,3333	3,3330 20
51 103 0A	029sk+mad Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským	10 Ks	0,0863	0,8630 20
51 103 2	031sk+mad Príloha katalógového listu žiaka (slov.-mad)	10 Ks	0,1333	1,3330 20
51 111 1	Záznamy o práci v záujmovom útvare pre ZŠ s vyučovacím jazykom maďarským	10 Ks	0,2333	2,3330 20
51 116 1A	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie s vyučovacím jazykom maďarským	10 Ks	0,1250	1,2500 20

Spolu pred zaokrúhlením 39,0004 €

Poštovné a balné

5,00 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu Variabilný symbol:
1142206071 2142206071

Suma:
52,80 €

Doklad vystavil: Lebnárová Eva